
MuMB-01756/2024/ZSo 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. II-56/2024 uzavřené dne 16.4.2024 
(dále jen „Dodatek“) 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

       Muzeum města Brna, příspěvková organizace 

       se sídlem: Špilberk 210/1, 662 24 Brno 

       IČO: 00101427  

       DIČ: CZ00101427 

       zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Pr 34  

       bankovní spojení: vedené u Komerční banky, č. ú. 9537621/0100  

       zastoupené: Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem 

      (dále jen jako „objednatel“) 

a 

 
  

VESMĚS architekti s.r.o.  
IČO: 143 48 560  
DIČ: CZ143 48 560  
se sídlem Boženy Němcové 1541/5, 750 02 Přerov  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 88739  
zastoupená Ing. arch. Janem Horkým, jednatelem  
bankovní spojení: 2902 1536 11/2010  FIO banka, a.s. 

     (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

I. Účel Dodatku 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění znění smlouvy o spolupráci uzavřené dne 16.4.2024 (dále 

jen „Smlouva“) mezi objednatel a zhotovitelem.  

2. Důvodem pro uzavření Dodatku je změna některých bodů smlouvy viz bod II. tohoto dodatku. 

 

II. Změny smlouvy 

1. Tímto Dodatkem se mění a rozšiřuje bod II. odst.1 smlouvy, a to ve znění: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 30. 10. 2024 v rozsahu dle specifikace v bodě I. 1. a. 
až c. Činnosti dle bodu I. 1 d. (autorský dozor projektanta) budou vykonávány na výzvu 
objednatele při realizaci stavebního záměru. 
 

2. Tímto Dodatkem se mění a rozšiřuje bod IV. odst. 1 smlouvy, a nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení Díla činí částku ve výši 242 500,- Kč (slovy: 
dvě stě dva tisíc pět set korun českých) bez DPH (dále též jen jako „Cena“). Cena pro části 
dle specifikace v bodě I. 1. a. až c. činí 200 000 Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých) bez 
DPH, pro část dle specifikace v bodě I. 1. d. činí pak 42 500 Kč (slovy čtyřicet dva tisíc pět set 
korun českých) bez DPH. Nárok na zaplacení Ceny vzniká po provedení Díla bez vad a 
nedodělků způsobem dle čl. V. odst. 1. této smlouvy. 
 

 
3. Tímto Dodatkem se mění a rozšiřuje bod V. odst. 1 smlouvy, a nově zní: 

Malá, Magdaléna
Obdélník

Malá, Magdaléna
Obdélník

Malá, Magdaléna
Obdélník



MuMB-01756/2024/ZSo 

1. Závazek zhotovitele provést Dílo dle této smlouvy je splněn teprve úplným dokončením, 
předáním a převzetím Díla objednatelem bez vad a nedodělků dle specifikace v bodě I. 1. a. 
až c. Část díla dle specifikace v bodě I. 1. d. bude plněna průběžně na výzvu objednatele. 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v 

původním znění. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jeho uveřejněním v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 

k uveřejnění v registru smluv Pronajímatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se na celém jeho 

obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 
 
V Brně dne   V Brně dne  

   

   

   

Muzeum města Brna  

Mgr. Zbyněk Šolc  

ředitel  

 VESMĚS architekti s.r.o.  
Ing. arch. Jan Horký 
jednatel 

 


		2024-08-16T08:30:51+0200
	Mgr. Zbyněk Šolc


		2024-08-19T14:17:37+0200
	Ing.arch. Jan Horký




